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W związku z nadal trwającą pandemią koronowirusa dużo rozmawiamy z mieszkańcami nt. reżimu sanitarnego. Rozmowy mają nieustannie na celu uświadamianie mieszkańcom, jak bardzo ważne jest przestrzeganie higieny. Powtarzamy, że mycie rąk i dezynfekcja jest jedną z ważniejszych czynności profilaktycznych.

 

Jak co roku mieszkańcy DPS ul. Kaletnicza wzięli udział w konkursie plastycznym „Sztuka osób niepełnosprawnych” zorganizowanym przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Temat XXVIII konkursu to „Tajemnica mojej wyobraźni”. Prace zostały złożone w terminie we wrocławskim oddziale PFRON.
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Grill – przy pięknej pogodzie w ogrodzie naszego domu odbył się grill. Mieszkańcy licznie przybyli na pyszną kiełbaskę i kaszankę oraz ciasto, które wspólnie upiekliśmy podczas zajęć kulinoterapii.
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Hortikuloterapia - Jesienne porządki. 
Mieszkańcy w ramach zajęć hortikuloterapii zajmują się pielęgnacją rabaty warzywnej: plewieniem, zbieraniem plonów takich jak dynia, cukinia, kalarepa, cebulka.
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Ludoterapia to zajęcia, które również kształtują postawy społeczne. Poprzez rozwiązywanie anagramów mieszkańcy kształtują umiejętność koncentracji, rozwijają wyobraźnie, nawiązują przyjaźnie i rozwiązują mądre, trudne zadania, ucząc się być przyjacielskim i życzliwym.
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Wrzesień w Domu Pomocy Społecznej przy ulicy Kaletniczej 8 przebiegał pod trwającymi nadal obostrzeniami dotyczącymi zachowywania norm związanych z Covid-19.

W każdy dzień do dyspozycji mieszkańców są gry stolikowe: karty, domino, chińczyk , puzzle. W małych grupach spędzaliśmy przedpołudniem czas, popijając przy tym słodką kawę oraz herbatę z miodem i cytryną, podnosząc tym samym swoją odporność przed jesienną aurą.
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Popołudniami graliśmy w tenisa stołowego, gdzie pozytywnych emocji, rywalizacji nie brakowało. Wiele z nas po długim czasie wolniejszego trybu życia mogła sprawdzić swoją kondycję fizyczną, która pozostawiała wiele do życzenia. Jednak wszyscy dzielnie grali, wyciskając z siebie ostatki sił aby wygrać kolejne sety.
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W czwartki spotykaliśmy się na bingo, gdzie do wygrania są słodkie nagrody, dlatego chętnych do gry nigdy nie brakuje. Nie każdy wygrywa, ale dla każdego jest słodki cukierek na otarcie łez.
 Środa to dzień z kinoterapią. We wrześniu poznaliśmy: „La Bamba”, „Moulin Rouge”. Oba filmy bardzo nam się podobały, były związane z muzyką, którą każdy z nas lubi. Fabuła wyświetlanych projekcji była podobna, pomimo różnych czasów w jakich rozgrywała się ich akcja, dominowała wielka miłość oraz twórczość muzyczna w codziennym życiu bohaterów. To wszystko pozytywnie na nas wpłynęło pozostawiając w nas bardzo wesoły i taneczny nastrój na kolejne dni.

 

 

 

 

 


Zdjęcia z: www.filmweb.pl
 Niektórzy mieszkańcy nie są tak aktywni w grupie i czas wolny spędzają na czytaniu książek dostępnych w naszej świetlicowej biblioteczce. Panie zazwyczaj wybierają romanse i powieści, panowie skłaniają się ku bardziej mrocznym gatunkom literackim. Nie brakuje też chętnych na wydawnictwa naukowe i bardziej techniczne, pogłębiając swoje zainteresowania np.: statkami, kosmosem. Mając na uwadze tak rożne gusta czytelnicze mieszkańców zapewniamy i dbamy o to, aby każdy kto przychodzi wypożyczyć książkę dostał to co go interesuje. O nasz księgozbiór dbają wszyscy pracownicy przynosząc z domu już przeczytane książki zapewniając ciągle nowe tytuły.
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